
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 
Via Cagliari, 66 -  C.F. 81001990910 - � 0784/619219 -  Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.gov.it 

08032  D E S U L O   (NU) 

 

 

Protocollo di segnatura         Desulo, 21/02/2020 

Circ. n. 69 
Al personale docente  

I.C. Desulo 
All’Albo 

Al sito web 

 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE 
PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, 

ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 
APPARTENENZA, ECC” 

 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO 
AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 

 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

 
Linea C ISCOLA4_C-208       "Stare con gli altri, aiutare l'altro" 

CLP 11020131011TC190017  CUP J93H19000860008 

 
Linea C ISCOLA4_C-209    Valgo! Anch'io merito attenzione e rispetto 

CLP 11020131011TC190016           CUP J93H19000850008 

 

Oggetto: Avviso nomina coordinatore didattico - organizzativo  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione 

del progetto con inserimento nel P.T.O.F.; 

Vista la determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della Pubblica Istruzione 

– n. 7033/420 del 06/07/2018 Approvazione dell’Avviso “ Tutti a Iscol@-Anni scolastici 2018/2019- 

2019/2020; 

Vista la Determinazione del Direttore del servizio politiche Scolastiche – Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione Servizio Istruzione n. 628 del 01.10.2018 con la quale sono state comunicate alle singole 

Istituzioni e pubblicate sul sito istituzionale della RAS Sardegna le domande ammesse a sovvenzione; 

Vista la determinazione del Direttore del servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione – Servizio Istruzione n. 634 del 03.10.2018 prot. 11151 con la quale è stata approvata la 

graduatoria dei progetti relativamente all’avviso pubblico “ Tutti a Iscol@-Anni scolastici 2018/2019- 



 

2019/2020 – LINEA C; 

 

Vista la nota del 12825 del 22.10.2018 del Direttore del servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale 

della Pubblica Istruzione–Servizio Istruzione di Ammissione a sovvenzione sul POR FSE 2014/2020 - 

AZIONE 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, 

attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di 

appartenenza, ecc.)”; 

 

Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 

Considerato che le attività previste nel Progetto sono da realizzarsi nelle sedi di Desulo, Aritzo, Gadoni e 

Tonara; 
 

DETERMINA 

Di procedere alla selezione di un docente per lo svolgimento delle attività di coordinamento didattico e 

organizzativo dei progetti tutti a iscol@-linea C ISCOLA4_C-208 e ISCOLA4_C-209, per un totale di ore 

150.        

Possono partecipare alla selezione i docenti di ruolo titolari presso l’I.C. Desulo 

Verranno considerati titoli di precedenza l’aver svolto presso l’istituto attività di referenza e coordinamento 

nell’ambito dei progetti “Tutti a Iscol@” e l’anzianità di servizio. 

Si precisa che le attività dovranno essere svolte nel periodo Marzo – Agosto 2020. 

Gli interessati possono fare domanda entro mercoledì 26 febbraio specificando i titoli posseduti. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

        Prof.ssa Francesca Cellamare 
              Documento firmato digitalmente 

 


